
METRX00JYXNA 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 140   

e-mail: alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz 

V Ý Z V A 
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby v 

souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů a se Směrnicí města Třeboň o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění 

Název veřejné zakázky: 

 

„Revitalizace živých plotů – ulice Dukelská“ 
 

Zadávací řízení:   

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadána podle Směrnice 
města Třeboň o zadávání veřejných zakázek v platném znění (VZ malého rozsahu II. 
kategorie). 
 

Číslo 61/2025 v Registru veřejných zakázek města Třeboně. 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Název zadavatele: Město Třeboň 
Adresa zadavatele: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČO zadavatele:    00247618  
DIČ zadavatele:  CZ00247618  
Zastoupení: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Alexandra Jelínková, odbor rozvoje a investic 
Telefon: 384 342 140, 720 989 772  
e-mail:    alexandra.jelinkova@mesto-trebon.cz 
 

Datum: 12.02.2025 



 

2 

Požadavky pro zpracování nabídky 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem soutěže je výběr nejvhodnější nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku, která se 
týká revitalizace živých plotů v ulici Dukelská. 

2. Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání 
kvalifikace 

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení listinné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání 
splnění kvalifikace zájemce:  

1. krycí list (dle přílohy č. 1 výzvy), 
2. čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (dle přílohy č. 2 výzvy), 
3. prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy o dílo 

(dle přílohy č. 3 výzvy), 
4. doklady o splnění profesní kvalifikační způsobilosti (dle bodu 7 výzvy), 
5. vlastní nabídka, oceněný soupis prací, 
6. návrh smlouvy o dílo (dle přílohy č. 4 výzvy). 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka předložená účastníkem byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy např. provázáním, sešitím, apod. takovým způsobem, aby bez násilného porušení 
nebylo možné žádný list volně vyjmout. Dále zadavatel doporučuje, aby bylo provedeno očíslování 
všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o revitalizaci stávajícího vegetačního porostu – doprovodné liniové zeleně. Hlavním cílem je 
oživení celého liniového prvku a zvýšení atraktivity území z hlediska využití místními obyvateli. 
Odstranění části skupin keřů, umožnění průhledů na okolní louky, doplnění nových výsadeb keřů. Pro 
výsadbu jsou navrženy sazenice s kořenovým balem, případně sazenice kontejnerované. Dřeviny 
budou odstraněny i s pařezy. 

Řešené území je umístěno ve správním území města Třeboň, katastrální území Třeboň, parcelní 
čísla: 4548, 4377, 4352, 4229, 4085. 

4. Podklad pro zpracování nabídky 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je text této výzvy, sadové úpravy a výkaz výměr. 
V případě rozporu mezi jednotlivými částmi zadávací dokumentace platí vždy údaj z výkazu výměr. 

Prohlídka místa plnění: je možná po předchozí domluvě s Bc. Alexandrou Jelínkovou na tel. čísle.: 
720 989 772 

5. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení:  10.03.2025 
Dokončení:  10.04.2025 

Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny díla, nemají 
vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Datem dokončení díla se rozumí datum předání díla bez vad bránících užívání. 

6. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokáže splnění:  

- základních kvalifikačních předpokladů (v rozsahu § 74 odst. 1 zákona) předložením 
čestného prohlášení (příloha č. 2 této výzvy).  

- profesních kvalifikačních předpokladů předložením výpisů a dokladů uvedených § 77 
téhož zákona předložením: 

Dle § 77 odst. 1 zákona: kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či kopií 
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 



 

3 

Dle § 77 odst. 2, písm. a) zákona: kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

7. Nabídka musí obsahovat 

 krycí list nabídky (příloha č. 1), 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2), 

 prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek včetně smlouvy o dílo 
(příloha č. 3), 

 doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle bodu 6), 

 smlouvu o dílo na realizaci podle v zadání předloženého vzoru smlouvy o dílo s doplněním 
údajů o uchazeči a podpisem oprávněného zástupce uchazeče (dle přílohy č. 4), 

 vyplněný soupis prací (položkový rozpočet) s uvedením ceny (cenové nabídky) bez DPH a s 
DPH. 

8. Pokyny pro zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena v jednom vyhotovení, všechny listy nabídky 
budou očíslovány vzestupnou řadou a spojeny do jednoho pevného svazku. Nabídka bude v uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky a přesnou adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána 
statutárním zástupcem uchazeče, nebo jím zmocněnou osobou. Návrh smlouvy o dílo bude podepsán 
oprávněnou osobou uchazeče. 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.   

10. Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 27.02.2025 ve 12:00 hod. V této lhůtě lze podat nabídky osobně 
nebo doporučenou poštou na adresu zadavatele. Osobně lze nabídky podat v podatelně MěÚ Třeboň, 
Palackého nám. 46, Třeboň, v pracovní dny. Včasnost doručení nabídky poštou je rizikem uchazeče. 
Obálka bude označena „NEOTEVÍRAT – Soutěž ORI – „Revitalizace živých plotů – ulice 
Dukelská“. Zadávací lhůta končí nejpozději 01.09.2025.  

 
11. Další podmínky a předpoklady pro plnění veřejné zakázky 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Zadavatel nehradí zájemcům náklady se zpracováním a podáním nabídky. 

 Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 

 Ze soutěže se vyloučí nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací 
dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace předmětu plnění a ve 
vazbě na tuto redukci upravit cenu díla a termín plnění. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, zejména pokud 
nabízená cena překročí finanční možnosti zadavatele. 

 Zadávací řízení může být zadavatelem bez udání důvodu zrušeno. 

 Smlouva o dílo bude zveřejněna v Registru smluv. 
 
 
 
Za zadavatele:                                                               
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 



 

4 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 3 - Prohlášení uchazeče 
Příloha č. 4 - Vzor smlouvy o dílo 


